30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 20.

Brașov, Joi 26 Ianuarie (8 Februarie).

1906.

Actele vorbesc.

Astăzi cunoscem întregul cuprins al actelor secrete despre tratările dintre corónă și coaliție.

Găsim în textul autentic al acestor acte, ce s'au publicat în urma hotărârii luate de comitetul dirigitor al coaliției, momente noue pe cât de importante, pe atât de surprinzătoare.